PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

От  26 октября 2023 года

                     №        1863

О внесении изменений в постановление Главы города Вологды

от 12 декабря 2007 года № 5837
На основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в таблицу приложения к постановлению Главы города Вологды
 от 12 декабря 2007 года № 5837 «Об установлении структуры кода подвидов по видам доходов бюджета города Вологды» (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. Дополнить новыми строками 28 и 29 следующего содержания:

«

	28
	000

203

210

210

250

250

925

925

925

925

925

925

925

925

925

925

925

925

925
	11610061040000140

11610061040000140

11610061040000140

11610061040000140

11610061040000140

11610061040000140

11610061040000140

11610061040000140

11610061040000140

11610061040000140

11610061040000140

11610061040000140

11610061040000140

11610061040000140

11610061040000140

11610061040000140

11610061040000140

11610061040000140

11610061040000140
	0000

0013

0000

0006

0004

0010

0003

0005

0007

0008

0009

0011

0012

0014

0015

0016

0017

0018

0019
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом городского округа (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет городского округа за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

	29
	250

250

925

	11610062040000140

11610062040000140

11610062040000140
	0004

0010

0005
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом городского округа (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет городского округа за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

».

1.2. Строки 28 – 32 считать строками 30 – 34 соответственно.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

заместитель Мэра города Вологды -

начальник Департамента финансов

Администрации города Вологды                                                                  С.Н.Бурков